令和６年４月５日
保護者各位
 eq \o\ad(鹿児島修学館中学校,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(鹿児島修学館高等学校,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
校　長　中　西　昭　郎
令和６年度　体育祭について(お知らせ)
　麗春の候，保護者の皆様には，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。新年度を迎え，生徒た
ちもそれぞれ進級し，決意新たに学業や運動に励もうとしております。
　さて，令和６年度体育祭を下記の通り開催いたしますので，ご案内申し上げます。観覧につきましては，下記のとおりといたしますので，ご理解・ご協力をいただきますようお願いいたします。
記

１　期　日　　令和６年４月２８日（日）　競技時間（午前）　　９時００分　～　１１時４５分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昼休憩　　　　　１１時４５分　～　１２時４５分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技時間（午後）　１２時４５分　～　１４時３０分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生徒片付け　　　　１４時３０分　～　１５時３０分
          　  ※荒天の場合は，４月３０日（火）に延期
２　場　所　　本校グラウンド

３　その他
　（１）体育祭当日，本校への車の乗り入れ，駐車はできません。できるだけ公共の交通機関をご利
用ください。

（２）駐車場として，鹿児島西警察署隣，城西キャンパスを準備しておりますが，台数に限りがあ
ります(約70台)。そのため，駐車できない場合もありますのでご承知おきください。
駐車される際は，誘導員の指示に従って西警察署角の通りを利用し，裏門からお入りくださ
い。なお，開門時間は７時３０分，閉門時間は１５時３０分です。閉門時間を過ぎますと車を出せなくなりますのでご注意ください。
  （３）８時３０分から，体育館1階プレイルームを休憩室として開放しますのでご利用ください。
　（４）お子様と共に昼食をとられる場合は、グランドの観覧テント周辺、体育館2階アリーナ、体育館1階プレイルームをご利用ください。その際に出たゴミ等は各自でお持ち帰りください。
　（５）観覧についてのお願い
①　観覧者については特に制限はしませんが，発熱や体調不良等の場合には観覧はお控えください。当日のマスク着用は個人の判断といたします。
②　延期の場合の観覧については，前日の昼頃に一斉メールにてご案内します。